25.10.2018Г. № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ 2019 ГОД»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Федеральным законом Российской Федерации № 159-ФЗ от 22.06.2008 г. «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы МО «Тихоновка» № 196 от 30.08.2018 года «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Тихоновка», руководствуясь Уставом МО «Тихоновка»

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный План приватизации муниципального имущества на очередной финансовый 2019 год.
2. Рекомендовать администрации МО «Тихоновка» произвести независимую оценку выделенных помещений здания автовокзала и жилого помещения (квартиры)
3. Помещения по адресу: - с. Тихоновка ул.Лермонтова д.10-1 -60,8 кв.м. –свободное с. Тихоновка ул.Лермонтова д.10-3 -20,9 кв.м. –свободное; -с. Тихоновка ул. Лермонтова д.10-4 – 25,2 кв.м.- свободное; с. Тихоновка ул. Калинина д. 12 кв. 2 – 42,8 кв.м. - свободное, выставить на торги на открытый аукцион по заключению договора купли-продажи.
4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Тихоновка» и на официальном сайте МО «Тихоновка» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы МО «Тихоновка»,
Глава МО «Тихоновка»
Л.А.Иванова

Приложение № 1
к решению Думы № 01
от 25.10. 2018г.

Перечень объектов недвижимого имущества муниципального образования «Тихоновка», планируемые для приватизации на 2019 год

	№
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Назначение имущества
	Площадь объекта (кв.м.)
	Предполагаемый срок приватизации
	Предполагаемое поступление средств от приватизации

	1
	Помещение автовокзала
	Иркутская обл., Боханский р-он, с. Тихоновка ул. Лермонтова д. 10-1
	нежилое
	60,8
	1-3 квартал 2019г.
	3 квартал 2019г.

	2
	Помещение автовокзала
	Иркутская обл., Боханский р-он, с. Тихоновка ул. Лермонтова д. 10-3
	нежилое
	20,9
	1-3 квартал 2019г.
	3 квартал 2019г.

	3
	Помещение автовокзала
	Иркутская обл., Боханский р-он, с. Тихоновка ул. Лермонтова д. 10-4
	нежилое
	25,2
	1-3 квартал 2019г.
	3 квартал 2019г.

	4
	Жилое помещение (квартира)
	Иркутская обл., Боханский р-он, с. Тихоновка ул. Калинина д. 12 кв. 2
	жилое
	42,8
	1-3 квартал 2019г.
	3 квартал 2019г.

[bookmark: _GoBack]